[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04 октября 2019 года

                                                 № 130

поселок Вимовец

О начале отопительного сезона 2019-2020 годов на территории Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии со статьями 7, 14 Федерального Закона  от  06  октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с изменениями, внесенными постановлением Правительства РФ от 25 декабря 2015 года № 1434 в пункт 5 Правилами  предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 года  № 354
п о с т а н о в л я ю:

1. Отопительный период должен начаться не позднее 15 октября 2019 г.

2.  Сроком окончания отопительного периода считать дату не ранее 15 апреля 2020 г.

3. Рекомендовать ООО «Усть-Лабинскгазстрой» (Боюн) с 15 октября 2019 года организовать подачу газа на объекты теплоснабжения и осуществлять его подачу до окончания отопительного периода.
          4. Рекомендовать ЗАО «Усть-Лабинсктеплоэнерго» (Пучкова):

1) с 15 октября 2019 года оборудование котельных держать в постоянной готовности к началу работы;

2) с начала отопительного периода организовать подачу газа на объекты теплоснабжения, первоначальную подачу тепла осуществлять в дошкольные, школьные, общеобразовательные и медицинские учреждения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Жилякову И.В.
          6. Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ерёмина) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района
	И.В. Жилякова